
（日程） 雨天順延又は延期

(注意事項)
１．受　付 ：選手は受付時間 (ドロー表に記載) までに大会本部に出席を届けてください。

２．試合方法 ：全試合１セットマッチ（６ゲームオールタイブレーク、ノー・アドバンテージスコアリング方式）

(※ファーストゲーム終了後の休憩はありません)

　※天候等やむをえない事情により変更する場合があります。

３．試合球 ：ダンロップフォート（初戦及び決勝はニューボール、他の試合はセットボール使用）

４．進　行 ：試合進行はオーダーオブプレー（試合進行表）により行います。

５．練　習 ：試合前の練習はサービス４本のみとします。

６．審　判 ：セルフジャッジ　　

７．服　装 （財）日本テニス協会　公式トーナメント競技規則に定めるテニスウェアとする。

色の規制は行いませんが、ロゴ（大きさ・数等）には注意して下さい。

８．その他 ：他の事項については、日本ﾃﾆｽ協会　テニスルール、公式トーナメント競技規則によります。

：棄権をする場合は、事前に連絡をして下さい。文字等に誤りがあれば連絡して下さい。

連絡先・・・大分県テニス協会　ジュニア委員会
　　　　　　　　佐　藤　景　樹（さとう　けいじゅ）
　　　　　　　　TEL・・０９０－５４８３－００７４

１０月２８日（日）１０月２7日（土）
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第１０回大分県新人中学生テニス選手権大会
平成２４年１０月２７日（土）～２８日(日)

(男子・シングルス) 大分市営駄ノ原コート
1R 2R 3R 4R QF SF SF QF 4R 3R 2R 1R

9:00 9:30
(28日) (28日)

9:00 9:30
(28日) (28日)

9:00 9:30
(28日) (28日)

9:00 9:30
(28日) (28日)

9:00 9:30
(28日) (28日)

9:00 9:30
(28日) (28日)

9:00 9:30
(28日) (28日)

9:00 9:30
(28日) (28日)

9:00 10:00

(28日) (28日)

9:00 10:00

(28日) (28日)

9:00 10:00

(28日) (28日)

9:00 10:00

(28日) (28日)

9:00 10:00

(28日) (28日)

9:00 10:00

(28日) (28日)

9:00 10:00

(28日) (28日)

9:00 10:00

(28日) (28日)

(3位決定戦)

33

34

26

24

25

31

32

29

30 佐藤　晴信

14:00

（河内）

23
13:00

13:00

14:00

14:00

27

28

13:00

13:00

仲井　郁穂

（岩田）

尾崎　任哉 （岩田）

17 堀　友洋

財前　達担 （青山）

13:30

13:30

13:30

13:30

内藤　大我 （豊府）

22

20 清永　心 （鶴崎）

21 （滝尾）

(大神)

18

19

9

右田　雅孝

田中　慎之介

16 安東　伊織

11

10 土谷　隼矢人

15

14

神野　琢也13

12 木藤　祐輔

4 仲谷　怜

衛藤　航 （岩田）

菅野　大輝

8

6

2 長田　進夢 （王子）

5

(臼杵西)

1 伊南　陽介 （附属）

3 児玉　大希

43

（宗近）

44

50

（岩田）

45

（岩田） 46

（鶴崎）

（王子） 51

（臼杵東）

47

（岩田）

48

54

（王子） 55

（大東） 52

（上野ヶ丘） 53

58

（岩田） 59

7 49

（豊府）

56（岩田）

57

（滝尾）

60

（鶴崎） 61前山　聡希

（南大分）村上　慧

13:00

（河内） 75

岡田　寛

杉崎　友哉
13:00 14:00

井上　航太

光野　正大 （鶴見台）

（王子） 74（宗近）

（岩田）

野添　睦輝

利光　佑太郎

（豊府）

（大東）

62

（滝尾） 63

68

（豊府） 69

66

67

64

（南大分）畠中　徹

野口　拓夢 （中津）

藤原　玲王 （岩田）

加藤　駿弥 （鶴崎）

深津　伶太 （王子）

西門　貴浩

（河内）

（岩田）

（別府山の手）

（王子）

（別府中部）

正成　駿介

山本　健太

松前　孝史

宇都宮　魁

永野　拓実

丸山　航平

沼田　佳祐

（大東） 72

（岩田）

（鶴崎）

65

（原川）

（明野）木本　舜也

（王子） 73

70

（臼杵西） 71

（判田）

（緑ヶ丘）

（豊府）

（豊府）

杉田　大輔

（南大分）

（岩田）

38

安部　優資 （青山）

36

37

東　亮太郎 （豊府）

81

（豊府） 80

（岩田） 76

77

（岩田） 79

（稙田東） 78

（判田）

（岩田）

39 下川　倫平 （鶴崎） （滝尾）

35

14:00

13:00

本多　阿蓮

佐藤　大河

三浦　卓悟

大戸　琉星

香月　元気

矢野　彰人

13:00

14:00
坂本　聖樹

（原川）42 （鶴見台）

82（岩田）40

84

41 深田　駿 （原川） （大東） 83

浅田　幸輝

F

工藤　大輝

尾野　光

小野　宗一郎

（判田）大島　亘貴

（岩田）

羽田　翔己

吉良　勇佑

（鶴崎）

岡部　将人

中尾　大

桑原　健太

13:00

13:00

松垣　太一

原　虎太郎

岐部　大樹

佐藤　竜生

堀　海斗

森　一稀

大森　原希

志賀　雄一郎

辻松　雅爽

倉原　大知

河野　修吾

原岡　雄哉

濱本　宙良

小池　諒太郎

内海　直之

二村　匠

佐藤　洸希

緒方　凱一

上野　天嗣

甲田　大将

内田　朱理

②①

②の敗者

①の敗者

（明野）

（岩田）

（豊府）

（原川）

（南大分）

（岩田）



第１０回大分県新人中学生テニス選手権大会
平成２４年１０月２７日（土）～２８日(日)

(女子・シングルス) 大分市営駄ノ原コート
1R 2R 3R QF SF SF QF 3R 2R 1R

10:30 11:00

(28日) (28日)

10:30 11:00

(28日) (28日)

10:30

(28日)

11:00

(28日)

10:30

(28日)

11:00

(28日)

10:30

(28日)

11:00

(28日)

10:30

(28日)

11:00

(28日)

10:30 11:00

(28日) (28日)

10:30 11:00

(28日) (28日)

(3位決定戦)

13:30

13:30

13:30

14:30

14:30

14:30

14:30

14:00

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

14:00

14:00

14:00

14:00

13:00

22 斉藤　成美 （岩田）

（原川）

20 渋谷　ひまわり （滝尾）

（南大分）

21 出水　優香

（岩田）

19 和田　うの （野津原）

（原川）

27

（豊府）

18

16 森　彩華 （稙田東）

河津　美菜

13:00

15

14

17

13

三宮　渚

松尾　香音 （朝日）

秋満　真吏菜

長峰　加奈

丹野　千春 （豊府）

14:30

13:00

（岩田）

笠木　聖郁 （明野）

橋本　千輝 （野津原）

5

12

8

11

9

10 白石　はるか

佐藤　冬奈

馬渡　侑希 （岩田）

大原　七海 （豊府）

佐藤　彩 （野津原）

（城東）

BYE

荒金　花加

②の敗者

4 古川　千紗 （原川）

（鶴崎）

7

6

1 安部　有紗 （滝尾）

3 石尾　亜美 （岩田）

2 矢ケ部　未来 （稙田東）

池上　奈帆 （賀来） 28

鳥越　玲衣 （豊府） 29

（原川） 30

衛藤　理紗 （南大分） 31

渕野　紗希

（岩田） 32

古川　優未 （日出） 33

後藤　佑佳

34高橋　千榎 （臼杵西）

35

小川　悠莉 （臼杵西）

36村上　果穂

40

三宮　萌 （原川） 37

松田　菜々子 （豊府） 38

寺司　美郷 （原川）

42

赤嶺　侑佳 （岩田） 39

加藤　月菜

清水　萌花 （岩田）

野田　帆乃佳

46

44

41

（稙田東）

木村　寧々 （宗近）

47

（明野） 43

45

渋谷　みなみ （滝尾）

佐野　利奈 （附属）

（日出）甲斐　琴乃

安部　由真 （賀来）

（稙田東）

（鶴崎）

23 小野　綾子 （賀来）

26 高瀬　史果 （岩田）

内田　朱音

5124 倉橋  はるか （上野ヶ丘）

木田　明日香

25 上野　美咲 （臼杵西）

藤島　瑠華

（岩田）

（戸次）

F

②①

50

48

局　真由子 （岩田） 49

①の敗者

52高山　となみ

（豊府）

54

53
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平成２４年１０月２７日（土）～２８日(日)

(男子・ダブルス) 大分市営駄ノ原コート

1R QF SF SF QF 1R

(3位決定戦)

第１０回大分県新人中学生テニス選手権大会

平成２４年１０月２７日（土）～２８日(日)

(女子・ダブルス) 大分市営駄ノ原コート

1R 2R QF SF SF QF 2R 1R

(3位決定戦)

（王子） 6

16

13:00

13（判田）
首藤　望月
久保　七虹

13:30

13:30

17

13:00

13:00

13:00 13:00

14

（南大分） 12

11

13:30

7
藤田　実世
朝倉　菜月

（王子）

（南大分）

13:30

②①

（豊府）

6
佐藤　未侑
梶原　あかり

（滝尾）

13:00

13:00

井上　寿々香
廣田　優香

4

照山　優奈
藤本　幸音

（豊府）

10
佐藤　愛海
土田　麻祐子

（南大分）

（南大分）

（王子）

2

15

（豊府）

5

（大東）

3
江島　綾音
宮崎　沙弥

森岡　樹
髙橋　南帆

②の敗者

（南大分） 18

1
大神　塔子
武本　みなみ

（滝尾）

（王子）
小野　みなみ
河野　玲央那

8

川野　亜寿香
内田　成美

中原　佳奈子
山田　舞佳

（南大分）

下村　舞雪
川野　瑛里子

次郎丸　あかね
田口　花

①の敗者

13:00

9
波多野圭純
小出　美里

（野津原）
山本　みう
牧　　美穂

1
上條　浩暉
原　大地

（王子）
中濱　雅貴
橋本　嵩広

13:30

2

13:30

（大東）
中平　聖司
井元　大文

（青山）

安藤　優里
中村　琴音

BYE

7

3
山下　恵次郎
滋野　友哉

（豊府）
伊野　蒼汰
山村　凌平

（豊府） 8

清水　直毅
戸山　優大

4
飯倉　拓海
中庄司　雅也

（豊府） BYE 9

5
大村　昂輝
小野　晋次郎

（王子）
三宅　克輝
上　弘貴

（王子） 10

F

F

②①

①の敗者

②の敗者




